
令和6年9月25日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第４号
貴志川スポーツ公園野球場防球
ネット等改修工事

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 110,470,000 121,517,000 97,990,000 107,789,000 88.7% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和６年９月２７日 令和６年９月３０日 ~ 令和７年３月３１日 183

2 教育部 教育総務課 紀教総工第9号
那賀中学校屋内運動場女子更衣室
改修工事

紀の川市　名手市場　地内 3,300,000 3,630,000 2,933,000 3,226,300 88.9% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年１月３１日 127

3 建設部 道路河川課 災単（５繰）第３３号
市道下鞆渕神路谷線道路災害復旧
工事

紀の川市　下鞆渕　地内 7,207,000 7,927,700 7,200,000 7,920,000 99.9% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年２月２８日 155

4 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉工第１号
粉河ふるさとセンタートイレ改修
工事

紀の川市　粉河　地内 10,650,000 11,715,000 9,437,000 10,380,700 88.6% 末広建設株式会社 代表取締役　亀岡　幸広
和歌山県　紀の川市　中津
川671

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年２月２８日 155

5 建設部 道路河川課 災単（５繰）第２３号
市道西ノ池２号線道路災害復旧工
事

紀の川市　桃山町最上　地内 4,853,000 5,338,300 4,610,000 5,071,000 95.0% 株式会社山口建設 代表取締役　山口　裕士
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月1258-2

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年２月１０日 137

6 企画部 公共施設マネジメント課 紀公工第1号 市有財産排水路整備工事 紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 4,238,000 4,661,800 4,020,000 4,422,000 94.9% 株式会社辻本組 代表取締役　辻本　浩幸
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1542

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年２月２８日 155

7 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第２号
貴志川トレーニングプラザLED化
工事

紀の川市　貴志川町長原　地内 2,350,000 2,585,000 2,088,000 2,296,800 88.9% 株式会社伸光 代表取締役　北山　開
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖645-3

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年３月１４日 169

8 教育部 総合センター桃山会館 紀生学桃工第１号
総合センター桃山会館大会議室空
調設備改修工事

紀の川市　桃山町調月　地内 25,717,000 28,288,700 23,920,000 26,312,000 93.0% 株式会社林工業所 代表取締役　林　久
和歌山県　紀の川市　桃山
町元409-4

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年３月１４日 169

9 教育部 総合センター桃山会館 紀生学ふれコミ工第３号
ふれあいコミュニティセンタート
イレ改修工事

紀の川市　桃山町市場　地内 16,243,000 17,867,300 15,260,000 16,786,000 93.9% 有限会社山田電業社 代表取締役　山田　誠司
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場175

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年３月１４日 169

10 教育部 教育総務課 紀教総工第10号
荒川中学校校舎換気設備他改修工
事

紀の川市　桃山町元　地内 5,450,000 5,995,000 5,150,000 5,665,000 94.5% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年１月３１日 127

11 企画部 デジタル推進室 紀企経業第１号
クラウド型電話交換機（ＰＢＸ）
導入に関する環境構築業務

紀の川市　西大井　地内 129,956,000 142,951,600 79,667,300 87,634,030 61.3% ソフトバンク株式会社 代表取締役　宮川　潤一
東京都　港区　海岸一丁目
7番1号

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和１２年２月２８日 1981

12 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第7号 少量危険物保管庫購入 紀の川市　西大井　地内 4,922,000 5,414,200 3,930,000 4,323,000 79.8%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和６年９月２６日 ~ 令和６年１２月２７日

13 総務部 契約管財課 紀契管工第5号 電気自動車充電設備設置工事 紀の川市　東大井　地内 1,230,000 1,353,000 1,092,000 1,201,200 88.8% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年２月２８日 155

14 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉工第２号
粉河ふるさとセンター照明器具等
改修工事

紀の川市　粉河　地内 20,690,000 22,759,000 18,371,000 20,208,100 88.8% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年２月２８日 155

15 建設部 道路河川課 道河改第3号 市道南中北中線道路改良工事 紀の川市　北中　地内 8,925,000 9,817,500 8,650,000 9,515,000 96.9% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年３月１０日 165

16 建設部 道路河川課 道河改第4号 市道淡路街道線道路改良工事 紀の川市　中三谷　地内 7,557,000 8,312,700 7,330,000 8,063,000 97.0% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和６年９月２６日 令和６年９月２７日 ~ 令和７年２月２８日 155

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


